

Faktúra Poradové číslo: **F180251047**Var. symbol : **180251047**

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439

DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : **0372767800 / 0900**

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
Prievidza, T.Vansovej 24

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol : 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : **31 VO koniec**

Odberateľ

Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
(v skratke SMMP, s.r.o.)

T.Vansovej 24
97101 - Prievidza

IČO : 36349429

IČ DPH : SK2022092490

Ev. Č. Záznamu: 678/2018		Registrátúrna značka
Došlo dňa:	28. 02. 2018	
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož:	
Prílohy:	DIČ : 2022092490	č. spisu:

Dátum dodania : 26.02.2018

Dátum vystavenia : 26.02.2018

Dátum splatnosti : **28.03.2018**

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar:				
Vydajka 201802-31-50-11-000219				
Zošit 464 biely	2,000 ks	0,550	20	1,100
Zošívacia Maped Half Strip Essentials				
Metal 24,26/6 /20,25/ 1320/9354311	2,000 ks	2,500	20	5,000
Spisová doska A4 etiketa EC031114	20,000 ks	0,369	20	7,380
PEG gelové Donga červená	2,000 ks	0,500	20	1,000
PEG gelové Donga zelená	2,000 ks	0,500	20	1,000
PEG jednorázové Slide ball 2215 červené	2,000 ks	0,160	20	0,320
PEG jednorázové Slide ball 2215 zelené	2,000 ks	0,160	20	0,320
Lep T Glue Stick Power 8g	6,000 ks	0,250	20	1,500
XP4 Brilliant A4/80g 101.0102.18	30,000 ba	2,090	20	62,700
PEG RETRACT modré náplň modrá	2,000 ks	0,292	20	0,584
PEG Blue Flower No. 1981	2,000 ks	0,333	20	0,666
PEG Colombo 2046 modré EC204604	2,000 ks	0,250	20	0,500
PEG Concorde Fair Ezee A59931	2,000 ks	0,292	20	0,584
PEG Elantra mix farieb náplň modrá	2,000 ks	0,333	20	0,666
Páska 57/50/17 termocitlivá	8,000 ro	0,230	20	1,840
CER 2/1702 1702002001KK	6,000 ks	0,055	20	0,330
Náboje 24/6, 484/6 2000ks 3169	20,000 ks	0,350	20	7,000
Vydajka 201802-31-50-11-000257				
Špalík sypaný náplň 9x9x9	2,000 ks	1,125	20	2,250
Zošit v T doskách A4 96/100L linka 16509/58110	2,000 ks	1,090	20	2,180
Vydajka 201802-31-50-11-001586				
EDD 780 ČIERNY ED078001	1,000 ks	3,290	20	3,290



Faktúra Poradové číslo: **F180251047**

Názov a druh tovaru					Množstvo MJ	J. cena Daň %	Spolu bez DPH
Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal			
604050	33	3000		100,21			Suma bez dane (+oslob. od DPH) 100,21
311000		3000	120,25				Daň 0% zo základu
343033		3000		20,04			Daň 20% zo základu 100,21 20,04
			120,25	120,25			Spolu k úhrade EUR 120,25

Vystavil : Koscová Slavomíra

Pečiatka :

Podpis :



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777